Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη του υποέργου με τίτλο «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ  

ΕΓΓEIΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΕΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΤΗΛΕΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ-ΤΗΛΕΜΕΤΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ, ΣΤΟ 

ΔΗΜΟ ΣΗΤΕΙΑΣ» της πράξης ανέρχεται σε δύο εκατομμύρια εκατόν ογδόντα δύο χιλιάδες οκτακόσια 

ενενήντα έξι ευρώ  (2.182.896,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. (24%) που ανέρχεται σε 

τετρακόσιες είκοσι δύο χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα έξι ευρώ  (422.496,00 €).   

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης  

Το φυσικό αντικείμενο του υποέργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ  ΕΓΓEIΩΝ 

ΒΕΛΤΙΩΣΕΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ-

ΤΗΛΕΜΕΤΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ, ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΣΗΤΕΙΑΣ» αφορά :

[...]

σε λειτουργία όλου του εξοπλισμού και τις απαιτούμενες εργασίες διασύνδεσης με την υφιστάμενη 

εγκατάσταση, όπως προδιαγράφονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές και την εκπαίδευση του προσωπικού της 

υπηρεσίας στη λειτουργία του συστήματος. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου επτακοσίων εξήντα χιλιάδων 

και τετρακοσίων ευρώ (1.760.400,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: δύο εκατομμύρια εκατόν ογδόντα δύο χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα έξι ευρώ  

(2.182.896,00 €), ΦΠΑ : τετρακόσιες είκοσι δύο χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα έξι ευρώ  (422.496,00 €). 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV) : 32441100-7 «Τηλεμετρικό Σύστημα Παρακολούθησης» και 32441200-8 «Εξοπλισμός 

τηλεμετρίας και ελέγχου», Εξοπλισμός άρδευσης (43323000-3).